TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: AREA-703840

CENTURY AREA poulicni svitidlo na sloup 70W

4000K 10790Im IP65 kulaté

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Vyska

Tloustka

Primér

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Poéet cykli ON/OFF
Stupen kryti

Stupen odolnosti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér

Izola¢ni tFida

Kapacita baterie (mAh)

Patentovano

70 W
4000 K
9810 Im
68

38 mm
380
100-277 V/AC
50/60 Hz
50000
30000
IP65
IK08

3,8

4,24

NE

90 - 140
80

-40 +50
NE
NE

333

0 mAh
NE
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PHILINEA spol. s r.o.
Rybnicky 410, Otice 747 81
IC: 65139674 | DIC: CZ65139674

12. 3. 2026
VSechna prava vyhrazena



POPIS PRODUKTU

CENTURY LED svitidlo 70W IP65 - AREA-703840 je idedlni volbou pro ty, ktefi hledaji kvalitni venkovni svitidlo

za dobrou cenu. LED svitidlo ma svitivost 10970Im a teplotu barvy 4000K, coZ poskytuje jasnou a pfijemnou
svételnou atmosféru. Diky Zivotnosti az 50000 hodin a ochranné tfidé IP65 si mdzete byt jisti, Ze svitidlo vydrzi
po mnoho let bez problém{. Svitidlo je vyrobeno z kvalitniho tlakové litého hliniku a vybaveno temperovanym
sklem, coz zajistuje jeho odolnost vici teplotnim Sokdm.

CENTURY je Italské znacka s dlouhou historii a pevnym zdzemim. To znamena, Ze se mlizete spolehnout na kvalitni
vyrobky od zavedeného vyrobce. Svitidlo je skladem a rychle expedovatelné. Diky svému stabilnimu pouli¢nimu
osvétleni se jedna o idealni volbu pro osvétleni venkovnich prostor.

Vhodné pro upevnéni na ty¢. Spojka na sloup @60mm.Snadna kontrola v naprosté bezpecnosti: Sériovy odpojovac
s dvojitou izolaci, ktery prerusi napajeni elektrické pfi otevirani krytu. Montdz na sloup a vyloznik, ndklopné

s aretaci dle potreby, dlouhd Zivotnost, vysoka svitivost.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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